
Dům dětí a mládeže Stodůlky
Chlupova 1800/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5
z.strnadova@ddmstodůlky.cz; tel: +420 723 299 699
m.macha@ddmsotdulky.cz

PROPOZICE

k obvodnímu kolu

PŘESPOLNÍ BĚH

2023/2024

mailto:m.macha@ddmsotdulky.cz


Pořadatel: Dům děti a mládeže Stodůlky, Chlupova 1800/6, 155 00 Praha

Organizátor: Ing. Zuzana Strnadová, Michael Mácha DiS.

Přihlášky: Jmenovitý seznam účastníků pošlete na email: z.strnadova@ddmstodulky.cz

do 12. 9. 2023 v kopii m.macha@ddmstodulky.cz

Kategorie: II. kategorie: starší děti - dívky 2012, 2013, 2014

II. kategorie: starší děti - chlapci 2012, 2013, 2014

III. kategorie: mladší žákyně 2010, 2011, 2012

III. kategorie: mladší žáci 2010, 2011, 2012

IV. kategorie starší žákyně 2007, 2008, 2009, 2010

IV. kategorie starší žáci 2007, 2008, 2009, 2010

Omezení: Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit tyto podmínky:

● Družstvo je složeno z žáků/žákyň jedné školy.
● Členové družstva musí příslušným ročníkem narození odpovídat

stupněm školy.
● Obě podmínky musí být splněny současně.
● Ve všech věkových kategoriích je povolen start mladších žáků/žákyň

ve starší kategorii, než které odpovídají, ale musí být dodržen
příslušný stupeň školy.
(Příklad: Žák/žákyně 6. třídy může startovat ve IV. kategorii, protože
odpovídá příslušnému stupni školy. Žák/ žákyně 5. třídy naopak ve
IV. kategorii startovat nemůže, protože příslušnému stupni školy
neodpovídá.)

Účastníci: Družstvo se může skládat maximálně z pěti členů, do celkového pořadí se ale

počítají pouze čtyři nejlepší závodníci / závodnice.

Pravidla: Soutěží se dle pravidel ČAS

Starší děti (4.-5. třída) 750 m

Mladší žáci / žákyně (6.-7.třída) dívky 1000 m, chlapci 1500 m

Starší žáci / žákyně (8.-9. třída) dívky 1500 m, chlapci 2000 m

Hodnocení: Umístění jednotlivců se sčítá a vítězí družstvo s nejnižším součtem bodů.

Medaile dostanou za 1. - 3. umístění jednotlivci, pohár pak za 1. - 3. místo

nejlépe umístěné školy.

mailto:z.strnadova@ddmstodulky.cz
mailto:m.macha@ddmstodulky.cz


Místo soutěže: ZŠ KLAUSOVA, Klausova 2450/2, 155 00 Praha 13

Louka za školou. Běží se po zpevněném terénu.

Tretry, kopačky a podobná obuv jsou dovoleny.

Termín konání: čtvrtek 14. 9. 2023

Prezentace: 8:15

Začátek závodu: 9:00

Doprava: Autobusem na zastávku Velká Ohrada, pěšky, na kole.

Zázemí: K dispozici bude WC (v případě špatného počasí 2 šatny u tělocvičny).

Upozornění: Nenoste s sebou cenné věci, pořadatel neručí za ztráty během turnaje.

Protesty: Je možné podat písemně do 15 minut po ukončení utkání

Těšíme se na spolupráci s Vámi

Ing. Zuzana Strnadová

Michael Mácha DiS.


